quarto queritur vtrum cum bigamis possit per summus pontifex dispensari. Et videtur q no. extra de biga. non ordi. super eo. In bigamis contra apostolum dispensare non licet. Item quod bona ratione constitutum est. dissolui non est velle dei. Sed bigamos non esse ordinandos. bona ratione constitutum est. ergo hoc dissolui non est velle di. Sed contra velle dei papa dispensare non potest. Contra decre. di. 34. Si subdiaconus necessitate exigente bigamus vsque ad subdiaconatum possit promoueri. It. c. sequenti. Lector. si vidua alii vrozis accepit i lectoratu pmaeat. aut si necitas fuerit subdiaconus fiat. Rudeo q quis papa no possit dispesare h ius nãc. nec h ius diuinum. q: sua pãis vrozq iure e iserior. et vruzq supponit tanq sãda mentã. tã q: est successor petri q pnceps fuit aplo rã equalẽ pãtẽ hãs pãti petri. imo vt pprius lo quar eand e. et inferi omõ possit obligare supiores nec par p arẽ. papa de plenitudine pãtis dispesat

pōt 3̄ statuta aploꝝ quorūcūq; si tñ vim nō hēant
 ex iure nāe vel diuino. decre. di. 3̄. p̄:resbyter cū
 3̄ bigamū nō ordiari aplicū s̄r p̄ceptū. cū bigamis
 dñs papa disp̄sare pōt. tñ qz nō decet b̄ facit̄ fieri
 pp̄ reuerētiā aploꝝ. id cū bigamis dñs papa nō di-
 spensat nisi exigente necessitate. Aliq̄ tñ dicit q̄ in
 diaconatu s̄ p̄byteratu cū bigamis dñs papa dis-
 p̄sare non pōt. qd̄ tñ n̄ credo. vt h̄i decre. di. 34.
 Lectoꝝ in glo. Luci⁹ disp̄savit cuz p̄anoꝝ mitano
 archiepo q̄ fuit bigamus. Ad p̄^m i opp^m dō q̄ ibi
 accipit. l. 3. p̄ nō decet. s̄r exponēdū ē illud qd̄ d̄ i
 fra. e. ti. sup. f. q̄ cū bigamis non liceat disp̄sari.
 Ad 2^m dō q̄ vrgēte necessitate s̄ magna ecclesie
 vtilitate nō eēt 3̄ velle dei bigamū ordiari. Au-
 ctoritates ad partē aliā itelligūt de plēritidie p̄ctis

C **I**rca h̄am. Si verbis explicat qd̄ tantū
 corde nō volūt. s̄. b̄ itelligendū ē
 q̄ntū ad iudiciū ecclie p̄ verba significatia
 p̄ntē s̄ interiorē p̄sensuz. p̄sumit p̄sensuz interiorē af-
 fuisse. Zacharius in ter xpi heremitas p̄cipuus.
 Nota q̄ illi heremite monachi erāt. al̄ si solus n̄
 risset in heremo nō pp̄ b̄ solutū fuisse m̄im^m. Ta-
 lib⁹ sp̄sio l. 3. sine cōi p̄sensu p̄ntētiā p̄fiteri s̄ mona-
 steriū eligere. q̄nis h̄ dicat de sp̄sio q̄ nōdū sunt 2
 iuges tñ h̄t verū ē de sp̄sio q̄ iuges sunt an̄ m̄i
 monij p̄sumationē. Vidue marit⁹. q̄ supple cogni-
 ta fuit ab alio eque sicut bigam⁹ sacerdos fieri p̄bi-
 bet. supple si cuz illa m̄imonia p̄sumauit. Si vō
 talis sp̄sio inter s̄ sp̄sioz ei⁹ p̄sensuz de p̄nti inter-
 cessisset eo mortuo vidua remāssisset cui copulari
 vltre⁹ ad sacros ordies n̄ accederet. b̄ itelli d̄ 3̄ si
 n̄ tñ fuit cogita a viro so. s̄ ēt ap̄ al̄ nō eēt verū
 qd̄ hic dicit magi qd̄ p̄ 3̄ illud qd̄ h̄i. et de biga. non
 or. Debitū s̄ decre. di. 34. p̄:resbyteri. x. Vidua.
 s̄. c. imediate seq̄nti. Si qs̄ alij se copulauerit etiā
 si carnis cōmixtio illic sequal ad p̄osē copulā reuo-
 cadus est. b̄ exp̄suz est et de sp̄. duorum. Licet.